

Årsredovisning
för
Incurso Trading AB
556603-6264

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-13.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Henrik Jarl, Styrelseledamot
2025-05-14

Styrelsen och verkställande direktören för Incurso Trading AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget är moderbolag till det helägda dotterbolaget Panta Rei Consulting AB, org nr 556572-3938, med säte i Stockholms kommun. Bolaget bedriver handel med aktier och värdepapper. Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	0	1 971	0	0
Resultat efter finansiella poster	-47	495	590	-62
Soliditet (%)	100,0	100,0	99,6	99,4

Nettoomsättningen minskat till följd av att bolaget inte längre bedriver verksamhet.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	500 000	20 000	8 057 933	394 248	8 972 181
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning extra bolagsstämma 240125			-204 000		-204 000
Balanseras i ny räkning			394 248	-394 248	0
Årets resultat				-46 919	-46 919
Belopp vid årets utgång	500 000	20 000	8 248 181	-46 919	8 721 262

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	8 248 181
Utdelning på extra bolagsstämma 250325	-209 000
årets förlust	-46 919
	7 992 262
disponeras så att	
i ny räkning överföres	7 992 262
	7 992 262

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2022-07-01 -2023-12-31 (18 mån)
Rörelseintäkter m. m.			
Nettoomsättning		0	1 970 528
Övriga rörelseintäkter		20 167	0
Summa rörelseintäkter m.m.		20 167	1 970 528
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-51 794	-448 888
Personalkostnader	2	-10 206	-898 575
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-10 547	-150 568
Summa rörelsekostnader		-72 547	-1 498 032
Rörelseresultat		-52 380	472 496
Finansiella poster			
Ränteintäkter		5 461	22 716
Summa finansiella poster		5 461	22 716
Resultat efter finansiella poster		-46 919	495 212
Resultat före skatt		-46 919	495 212
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-100 964
Årets resultat		-46 919	394 248

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	599	345 979
Summa materiella anläggningstillgångar		599	345 979
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4	0	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		599	345 979
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		313 008	289 413
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	13 584
Summa kortfristiga fordringar		313 008	302 997
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		8 407 654	8 325 060
Summa kassa och bank		8 407 654	8 325 060
Summa omsättningstillgångar		8 720 662	8 628 057
SUMMA TILLGÅNGAR		8 721 262	8 974 037

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

500 000

500 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

520 000

520 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

8 248 181

8 057 933

Årets resultat

-46 919

394 248

Summa fritt eget kapital

8 201 262

8 452 181

Summa eget kapital

8 721 262

8 972 181

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

0

Summa obeskattade reserver

0

0

Kortfristiga skulder

Övriga skulder

0

1 856

Summa kortfristiga skulder

0

1 856

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

8 721 262

8 974 037

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2022-07-01 -2023-12-31
Medelantalet anställda	0	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	501 902	0
Inköp	0	0
Försäljningar/utrangeringar	-490 000	0
Erhållet vid fusion	0	501 902
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	11 902	501 902
Ingående avskrivningar	-155 923	-5 353
Försäljningar/utrangeringar	155 167	0
Årets avskrivningar	-10 547	-150 570
Utgående ackumulerade avskrivningar	-11 303	-155 923
Utgående redovisat värde	599	345 979

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	500 000
Inköp	0	38 000
Fusionering	0	-538 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 5 Ställda säkerheter

Bolaget har inga ställda säkerheter.

Not 6 Eventualförpliktelser

Enligt styrelsens bedömning har bolaget inga eventualförpliktelser.

Stockholm 2025-05-13

Henrik Jarl
Henrik Jarl
Verkställande direktör